
 

Ministerstvo zemědělství 
Těšnov 65/17, 110 00  Praha 1 – Nové Město 

tel. +420 221 811 111, el. adresa podatelny: podatelna@mze.gov.cz, ID datové schránky: yphaax8, www.eagri.cz 

 
ÚTVAR: Odbor vodohospodářské politiky 
ČÍSLO ÚTVARU: 15110 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
DORUČEN DNE:  
 
SP. ZN.: MZE-60153/2023 
NAŠE Č. J.: MZE-72579/2024-15111 
 
VYŘIZUJE: Ing. Halka Němcová 
TELEFON: 221812224 
 

 
 
dle rozdělovníku 

DATUM: 14. 10. 2024 

 
Oznámení o možnosti nahlédnout do spisu a vyjádřit se k podkladům rozhodnutí ve 
smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu – „Změna povolení k nakládání  
s vodami na vodním díle Nové Mlýny“ 
 
Ministerstvo zemědělství jako příslušný ústřední vodoprávní úřad podle ustanovení § 108 
odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 15 zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení 
ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy, ve znění pozdějších předpisů, který je 
nadřízeným správním orgánem pro odvolací řízení podle ustanovení § 89 odst. 1 a § 178 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení  
§ 92a písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,  

oznamuje účastníkům řízení, že bylo ukončeno shromažďování podkladů v odvolacím řízení 
o odvolání spolku Děti Země – Klubu za udržitelnou dopravu, IČO 67010041, Cejl 866/50a, 
602 00 Brno, ze dne 10.8.2023, které bylo doplněno dne 28.8.2023 a dne 11.9.2023, 
a o odvolání spolku Voda z Tetčic z.s., IČO 22678956, Hybešova 178, 664 17 Tetčice,  
ze dne 9.8.2023, které bylo doplněno dne 24.8.2023, dne 5.9.2023 a dne 29.9.2023, proti 
rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí, č.j. JMK 
106037/2023, ze dne 12.7.2023, kterým bylo rozhodnuto o změně povolení k nakládání 
s vodami na vodním díle Nové Mlýny střední nádrž a vodním díle Nové Mlýny dolní nádrž, 
spočívající v navýšení maximální zásobní hladiny na kótu 170,35 m n.m. 

Právo vyjádřit se k podkladům, jež jsou součástí spisového materiálu, ve smyslu 
ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu může účastník řízení uplatnit ve lhůtě 15 
kalendářních dní ode dne doručení tohoto oznámení. Po této lhůtě bude vydáno 
rozhodnutí ve věci. 

Nahlédnout do spisu je možné v kanceláři ve 3. patře (č. dv. 391) v budově Ministerstva 
zemědělství, Těšnov 17, Praha 1, v pondělí a středu v době od 9,00 do 17,00 hod., v ostatní 
pracovní dny v době od 9,00 do 15,00 hod., a to po předchozí telefonické domluvě na 
sekretariátu odboru na čísle 221 812 486. 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Daniel Pokorný 

ředitel odboru 

MZE-72579/2024-15111 

 
mzedms028434876 

mailto:podatelna@mze.gov.cz
http://www.eagri.cz/


 

MZE-72579/2024-15111 2 

Rozdělovník: 

Oznámení je doručováno těm účastníkům řízení a dotčeným orgánům, kterým bylo doručeno 
napadené rozhodnutí. 
 
 
Do vlastních rukou účastníci řízení: 

• Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 601 75 Brno – DS: m49t8gw 
 

 
Ostatní účastníci řízení v souladu s § 80 odst. 6 správního řádu veřejnou vyhláškou: 

• Vodní díla – TBD, a. s. Brno, Studená 2, 638 00 Brno 

• Město Mikulov, Náměstí 1, 692 20 Mikulov 

• Město Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče 

• Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 10, 690 81 

• Město Podivín, Masarykovo nám. 180, 691 45 

• Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23, Pohořelice 

• Obec Bulhary 76,691 89 

• Obec Lednice, Zámecké nám.70, 691 44 

• Obec Milovice 38, 691 88 

• Obec Pavlov 78, 690 02 

• Obec Přítluky, Obecní 11, 690 02 Břeclav 2 

• Obec Rakvice, Náměstí 20, 691 03 

• Obec Strachotín, Osvobození 87, 692 01 

• Obec Šakvice, Hlavní 12, 691 67 

• Obec Dolní Věstonice 7, 692 01 

• Obec Ivaň 267, Břeclav 2, 690 02 

• Obec Strachotín, Osvobození 87, 692 01 

• Rybníkářství Pohořelice, a. s., Vídeňská 717, 691 23 

• Lesy ČR, s. p., Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 

• VIA AQUA, s. r. o., Žižkovská 188, 691 02 Velké Bílovice 

• PPS AGRO, a. s. Strachotín, Nová 161, 692 01 Mikulov 

• Ing. Jakubčík Zdeněk, Šakvice 298, 691 67 

• FOSFA, a. s., Hraniční 268, 691 41, Břeclav – Poštorná 

• BREAGRO, s. r. o., Luční 382, 691 54 Týnec 

• GUMOTEX, a. s., Mládežnická 3, Břeclav, 690 75 Břeclav 

• Moravský rybářský svaz, z. s., Soběšická 83, 614 00 Brno 

• Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11A, 130 00 Praha 

• ZEPRO akciová společnost, Družstevní 152, 691 04 Přítluky 

• TJ TATRAN Poštorná, Lesní 878/10, 691 14 Břeclav 

• Voda z Tetčic, z. s. Hybešova 178, 664 17 Tetčice 

• Děti Země – Klub za udržitelnou dopravu, Cejl 866/50a, Zábrdovice, 602 00 Brno 

• Spolek Obchvat, z. s., Stojanova 766/7, 699 02 Znojmo 

• Egeria, z. s., Obchodní 1324, 765 02 Otrokovice 
 

• dále se doručí veřejnou vyhláškou další dotčená veřejnost včetně vlastníků pozemků 
uvedených v příloze. 
 

 
 
 

 

 



 

MZE-72579/2024-15111 3 

Dotčené orgány: 

1. Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 1847/4, 
Černé Pole, 602 00 Brno 2 – DS jaaai36 

2. Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody a 
krajiny, Žerotínovo nám. 3, 601 82  Brno – DS x2pbqzq 

3. Městský úřad Pohořelice, vodoprávní úřad, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice – 
DS 5vjbzr8 

4. Městský úřad Pohořelice, orgán ochrany přírody a krajiny, Vídeňská 699, 691 23 
Pohořelice – DS 5vjbzr8 

5. Městský úřad Pohořelice, orgán památkové péče, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice – 
DS 5vjbzr8 

6. Městský úřad Hustopeče, orgán ochrany přírody a krajiny, Dukelské nám. 2/2, 693 17 
Hustopeče u Brna – DS z34bt3y 

7. Městský úřad Břeclav, orgán ochrany přírody a krajiny, nám. T.G.Masaryka 42/3, 
690 81 Břeclav – DS fesbhyp 

8. Městský úřad Mikulov, orgán ochrany přírody a krajiny, Náměstí 158/1, 692 20 Mikulov 
– DS wp6bvkp 

9. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivu na životní prostředí, Vršovická 
1442/65, Praha 10, 100 10 – DS 9gsaax4 

10. Česká inspekce životního prostředí, oddělení ochrany vod, Lieberzeitova 14, 614 00 
Brno – DS 6umdzr3 

11. Státní plavební správa, pobočka Přerov, Bohuslava Němce 640, 750 00 Přerov – 
DS nkuiu4z 

12. Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor kultury a památkové péče, Žerotínovo nám. 
3, 601 82  Brno – DS x2pbqzq 

13. Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, Žerotínovo nám. 3, 601 
82  Brno – DS x2pbqzq 

14. Ministerstvo zdravotnictví, oddělení Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého náměstí 
375/4, 128 01 Praha 2 – DS pv8aaxd 

15. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, Vršovice, 100 00 Praha 10 – DS 
9gsaax4 

16. Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské náměstí 932/6, Staré Město, 110 00 Praha 
1 – DS 26iaava 

 
 
 
 
Veřejná vyhláška - Úřední deska Ministerstva zemědělství – zde 
(§ 25 odst. 2 správního řádu) 
 
Vyvěšeno:    Ing. Halka Němcová      
Sejmuto:    Ing. Halka Němcová     
 
 
Veřejná vyhláška - Elektronická úřední deska Ministerstva zemědělství (www.eagri.cz) – zde 
(§ 25 odst. 2 správního řádu) 
 
Vyvěšeno: 14.10.2024 
Sejmuto:  
 
 
 
 
 

http://www.eagri.cz/


 

MZE-72579/2024-15111 4 

Veřejná vyhláška - Úřední deska příslušného obecního úřadu  
(§ 25 odst. 3 správního řádu) 
 
Žádá se o bezodkladné vyvěšení usnesení na své úřední desce na dobu nejméně 15 dnů.  
Dále se úřad žádá o zaslání dokladu o vyvěšení a sejmutí usnesení Ministerstvu zemědělství, 
odboru vodohospodářské politiky: 
 
1. Krajský úřad Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno – DS x2pbqzq 
2. Městský úřad Mikulov, Náměstí 158/1, 692 20 Mikulov – DS wp6bvkp 
3. Městský úřad Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice – DS 5vjbzr8 
4. Městský úřad Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče u Brna – DS z34bt3y 
5. Městský úřad Břeclav, nám. T.G.Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav – DS fesbhyp 
6. Městský úřad Podivín, Masarykovo nám. 180/20, 691 45 Podivín – DS 47gbznw 
7. Obecní úřad Brod nad Dyjí, Brod nad Dyjí 45, 691 81 Březí u Mikulova – DS yc4azyi 
8. Obecní úřad Bulhary, Bulhary 88, 691 89 Bulhary – DS ifmbmje 
9. Obecní úřad Dolní Dunajovice, Zahradní 613, 691 85 Dolní Dunajovice – DS e6bber8 
10. Obecní úřad Dolní Věstonice, Dolní Věstonice 67, 692 01 Dolní Věstonice – 

DS 27wbep3 
11. Obecní úřad Drnholec, Kostelní 368, 691 83 Drnholec – DS gw9bek2 
12. Obecní úřad Ivaň, Ivaň 267, 691 23 Pohořelice – DS 3bbbdwy 
13. Obecní úřad Horní Věstonice, Horní Věstonice 131, 691 81 Březí u Mikulova – 

DS bwra2dj 
14. Obecní úřad Lednice, Zámecké nám. 70, 691 44 Lednice – DS yxpbc7v 
15. Obecní úřad Milovice, Milovice 38, 691 88 Milovice – DS zraaz65 
16. Obecní úřad Novosedly, Novosedly 1, 691 82 Novosedly – DS k4pbcdk 
17. Obecní úřad Pasohlávky, Pasohlávky 1, 691 22 Pasohlávky – DS hdnbi2n 
18. Obecní úřad Pavlov, Na Návsi 88, 692 01 Mikulov na Moravě – DS 4kybb4e 
19. Obecní úřad Přítluky, Obecní 11, 691 04 Přítluky – DS b74a2tr 
20. Obecní úřad Pouzdřany, Hlavní 99, 691 26 Pouzdřany – DS fc8a2u6 
21. Obecní úřad Rakvice, Náměstí 22, 691 03 Rakvice – DS azjb2vh 
22. Obecní úřad Strachotín, Osvobození 87, 693 01 Hustopeče u Brna – DS z2ma2kb 
23. Obecní úřad Šakvice, Hlavní 12, 691 67 Šakvice – DS r8sa25x 
24. Obecní úřad Zaječí, Školní 401, 691 05 Zaječí – DS 3iwbjwr 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MZE-72579/2024-15111 5 

Příloha: 

- přehled pozemků dotčených zátopou vodních děl: 

 

Seznam pozemků - střední nádrž 

Parcelní číslo Vlastní, právo hospodaření Katastrální území 

1929/1 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1929/28 Sahulová Jiřina, Děčínská 226, 47107 Žandov D.Věstonice 

  Škrháková Libuše, Lípová 68, 69181 Horní Věstonice D.Věstonice 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1929/6 Záviška Marek, Krapkova 3119/93, 67181 Znojmo D.Věstonice 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1929/7 Pospíchal Miroslav, Řadová 865/29, 69145 Podivín D.Věstonice 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1929/8 SJM Sasínek Jaromír Ing. a Sasínková Blažena, Školní 114, 69129 

Dolní Věstonice 

D.Věstonice 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1491/60 Záviška Marek, Krapkova 3119/93, 67181 Znojmo D.Věstonice 

1491/61 Pospíchal Miroslav, Řadová 865/29, 69145 Podivín D.Věstonice 

  Šale Pavel, Bedřichovická 554/1, Slatina, 62700 Brno D.Věstonice 

1491/64 SJM Sasínek Jaromír Ing. a Sasínková Blažena, Školní 114, 69129 

Dolní Věstonice 

D.Věstonice 

1800/4 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

2085/1 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

2001 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

2007 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

2002 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

st. 520 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno H. Věstonice 

3510/35 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno H. Věstonice 

3514/6 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno H. Věstonice 

3727 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno H. Věstonice 

3728 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno H. Věstonice 

3729 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno H. Věstonice 

3736 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno H. Věstonice 

3737 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno H. Věstonice 

3738 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno H. Věstonice 

3743 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno H. Věstonice 

3744 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno H. Věstonice 

3745 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno H. Věstonice 

3746 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno H. Věstonice 

3751 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno H. Věstonice 

3752 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno H. Věstonice 

3753 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno H. Věstonice 

3754 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno H. Věstonice 

3759 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno H. Věstonice 

3760 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno H. Věstonice 

4952 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno H. Věstonice 



 

MZE-72579/2024-15111 6 

4977 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno H. Věstonice 

3514/5 Machala Radim, Na Návsi 20, 69129 Dolní Věstonice H. Věstonice 

  Machala Tibor, U Hřiště 133, 69129 Dolní Věstonice H. Věstonice 

  Machalová Jana, Morušová 224, 69181 Horní Věstonice H. Věstonice 

  Štefanová Svatava MUDr., Za kovárnou 213, 69181 Horní 

Věstonice 

H. Věstonice 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno H. Věstonice 

3510/28 Machala Radim, Na Návsi 20, 69129 Dolní Věstonice H. Věstonice 

  Machala Tibor, U Hřiště 133, 69129 Dolní Věstonice H. Věstonice 

  Machalová Jana, Morušová 224, 69181 Horní Věstonice H. Věstonice 

  Štefanová Svatava MUDr., Za kovárnou 213, 69181 Horní 

Věstonice 

H. Věstonice 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno H. Věstonice 

3514/7 Potomová Stanislava, Lípová 70, 69181 Horní Věstonice H. Věstonice 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno H. Věstonice 

3510/36 Potomová Stanislava, Lípová 70, 69181 Horní Věstonice H. Věstonice 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno H. Věstonice 

5429 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Mušov 

5430 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Mušov 

5432 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Mušov 

5433 Jung Kamil Mgr. et Mgr., Záhumní 961, 69102 Velké Bílovice Mušov 

5434 Kupková Eva, Slivonice č. ev. 13, 34101 Velký Bor Mušov 

5435 Galia Josef, č. p. 55, 69130 Vlasatice Mušov 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Mušov 

5436 Kupková Eva, Slivonice č. ev. 13, 34101 Velký Bor Mušov 

5437 Bindr Jaroslav, Húskova 1041/10, Černovice, 61800 Brno Mušov 

  Dvořák Josef, Čeloudova 1107/74, Horka-Domky, 67401 Třebíč Mušov 

  Grafnetterová Hana, U krčské vodárny 947/45, Krč, 14000 Praha 4 Mušov 

5438 Růžička Cyril, Lidická 1270/10, 69201 Mikulov Mušov 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Mušov 

st.53 Obec Pasohlávky, č. p. 1, 69122 Pasohlávky Mušov 

5439 Holan Josef, Nemocniční 1192, 78391 Uničov Mušov 

  Holan Matěj, č. p. 72, 78346 Luběnice Mušov 

  Kocourková Hana, Kachlíkova 890/13, Bystrc, 63500 Brno Mušov 

  Svobodová Dana, Králova 1668, 66601 Tišnov Mušov 

  Zrník Jan, náměstí 9. května 4, 79305 Moravský Beroun Mušov 

5444 Jung Kamil Mgr. et Mgr., Záhumní 961, 69102 Velké Bílovice Mušov 

5445 Zajíček Jaroslav, Rudé armády 594, 69185 Dolní Dunajovice Mušov 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Mušov 

5446 Časarová Zlata, Škultétyho 533/24, 94912 Nitra - Klokočina, 

Slovenská republika 

Mušov 

  Kellnerová Anna, Mandloňová 153, 69181 Horní Věstonice Mušov 

  Mikulancová Libuše, Višňová 96, 69181 Horní Věstonice Mušov 

  Mlčůch Marek, Kpt. Jaroše 1382/3, 69201 Mikulov Mušov 

  Šťastná Božena, Pod zámkem 762, 69142 Valtice Mušov 

  Tóth Josef, Beethovenova 451/8, 94911 Nitra - Klokočina, 

Slovenská republika 

Mušov 



 

MZE-72579/2024-15111 7 

5447 Ingr Vladimír, č. p. 143, 69122 Pasohlávky Mušov 

5441 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Mušov 

5442 Fornálová Drahomíra, Bezručova 601/21, 69201 Mikulov Mušov 

  Kolodějová Vladimíra, Polní 337/17, Štýřice, 63900 Brno Mušov 

  Zapletalová Jitka, Jiráskova 895, 76361 Napajedla Mušov 

5440 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Mušov 

5428 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Mušov 

2934 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Iváň 

3032 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Iváň 

2853 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Iváň 

2808 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Pouzdřany 

2807 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Pouzdřany 

 

 

Seznam pozemků - dolní nádrž 

Parcelní číslo Vlastní, právo hospodaření Katastrální území 

555/2 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/57 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/58 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/59 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/60 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/61 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/62 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/63 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/64 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/65 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/66 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/67 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/68 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/69 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/70 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/71 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/72 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/73 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/74 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 



 

MZE-72579/2024-15111 8 

555/75 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/76 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/77 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/78 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/79 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/83 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/84 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/85 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/88 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/89 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/90 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/91 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/92 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/93 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/94 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/95 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/96 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/98 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/99 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/100 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/101 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/103 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/104 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/105 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/106 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/107 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/108 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/109 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/110 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/111 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 



 

MZE-72579/2024-15111 9 

555/112 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/113 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/116 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/117 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/119 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/120 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/121 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/122 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/123 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/124 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/125 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/126 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/129 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/130 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/131 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/132 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/133 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/134 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/135 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/136 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/137 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/138 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/139 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/147 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/150 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/153 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/157 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/158 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/163 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/165 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 



 

MZE-72579/2024-15111 10 

555/168 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/172 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/175 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/177 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/181 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

2604 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

555/80 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

  Sasín Stanislav, č. p. 88, 66465 Malešovice Milovice u 

Mikulova 

555/81 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

  Sasín Stanislav, č. p. 88, 66465 Malešovice Milovice u 

Mikulova 

555/97 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

  Sasín Stanislav, č. p. 88, 66465 Malešovice Milovice u 

Mikulova 

555/102 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

  Sasín Stanislav, č. p. 88, 66465 Malešovice Milovice u 

Mikulova 

555/82 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Milovice u 

Mikulova 

  Bajko Jaroslav Ing., č. p. 162, 69188 Milovice Milovice u 

Mikulova 

468/4 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Nové Mlýny 

183/13 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Nové Mlýny 

183/14 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Nové Mlýny 

st. 881 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1897/7 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1897/37 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1897/39 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1897/43 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1897/44 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1897/45 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1897/47 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1897/51 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1897/54 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1897/57 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/1 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/10 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/16 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/19 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/21 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/23 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/25 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 



 

MZE-72579/2024-15111 11 

1902/29 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/30 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/31 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/32 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/33 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/34 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/35 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/37 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/39 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/44 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/45 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/46 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/47 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/48 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/49 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/53 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/54 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/60 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/68 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/69 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/70 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/73 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

2895 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

3137 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

897 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1902/72 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

  Beneš Jaroslav, Dominova 2465/11, Stodůlky, 15800 Praha 5 Šakvice 

  Janštová Irena, Větrná 1011/3, 69301 Hustopeče Šakvice 

1902/27 Řiháček Petr, Křížkovského 542/19, Staré Brno, 60300 Brno Šakvice 

1902/3 Řiháček Petr, Křížkovského 542/19, Staré Brno, 60300 Brno Šakvice 

1902/9 Jakubčík Jiří, Podzahrady 470, 69167 Šakvice Šakvice 

1902/11 Svoboda Josef, Polní 441, 69167 Šakvice Šakvice 

1902/40 Hutterová Božena, Podzahrady 285, 69167 Šakvice Šakvice 

1898/27 Raclavská Jindřiška Mgr., Mládežnická 673/8, 69002 Břeclav Šakvice 

1898/5 Raclavská Jindřiška Mgr., Mládežnická 673/8, 69002 Břeclav Šakvice 

1902/55 Hrůzová Eva, č. p. 93, 66467 Syrovice Šakvice 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

1898/26 Šopfová Marie, Podzahrady 182, 69167 Šakvice Šakvice 

  Vrtiš Vladimír MVDr., Domky 302, 69105 Zaječí Šakvice 

1898/25 Šopfová Marie, Podzahrady 182, 69167 Šakvice Šakvice 

  Vrtiš Vladimír MVDr., Domky 302, 69105 Zaječí Šakvice 

1902/58 Plšek Tomáš, č. p. 439, 69614 Čejč Šakvice 

1902/59 SJM Kučera Pavel Ing. a Kučerová Romana Šakvice 

1902/62 Sichler František Ing., Krausova 1055/2, Černovice, 61800 Brno Šakvice 

1902/63 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 



 

MZE-72579/2024-15111 12 

  Fic Jan, č. p. 142, 69121 Sedlec Šakvice 

1902/66 Holásek Jiří, Husova 165/5, Staré Brno, 60200 Brno Šakvice 

1902/65 Hutter Miroslav, č. p. 521, 69167 Šakvice Šakvice 

1902/36 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

  Tisar Jaroslav, Čs. armády 1262/252, Poštorná, 69141 Břeclav Šakvice 

1902/38 Schneiderová Hana, Smetanova 298, 35601 Sokolov Šakvice 

  Sedláčková Marta, Podzahrady 363, 69167 Šakvice Šakvice 

  Svoboda Miroslav Bc., Přívozní 338, 69167 Šakvice Šakvice 

  Vallová Jitka, Husova 830/64, 68323 Ivanovice na Hané Šakvice 

1902/42 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Šakvice 

  Kočí Zdenka, L. Svobody 1037/8, 69301 Hustopeče Šakvice 

  Schmid Jan, Horní příkopy 65/1, Soběslav III, 39201 Soběslav Šakvice 

  Schmid Marek, Na Stříbře 746/11, 66412 Oslavany Šakvice 

  Schmid Pavel, Podzahrady 548, 69167 Šakvice Šakvice 

  Svobodová Petra, Týnecká 409/8, 69153 Tvrdonice Šakvice 

  Šuterová Štěpánka, U Větrolamu 1009/31, 69301 Hustopeče Šakvice 

1902/22 Svoboda Josef, Polní 441, 69167 Šakvice Šakvice 

st. 773; součástí 

pozemku je stavba 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/1 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/2 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/3 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/4 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/5 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/7 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/8 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/9 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/10 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/12 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/13 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/14 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/16 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/17 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/18 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/20 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/24 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/25 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/26 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/27 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/30 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/31 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/32 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/33 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/34 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/35 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 



 

MZE-72579/2024-15111 13 

1955/37 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/38 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/40 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/41 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/48 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/49 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/50 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/51 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/55 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/56 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/57 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/58 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/59 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/60 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/61 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/62 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/63 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/65 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/69 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/72 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/76 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/77 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/78 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/79 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/81 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/85 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/86 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/87 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/89 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/94 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/95 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/96 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/99 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/100 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

2001 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

2002 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

2007 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

2085/1 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

2254 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

2794 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

2795 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

2796 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

2809 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

2863 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

2864 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 



 

MZE-72579/2024-15111 14 

2911 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

2912 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

2934 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/1 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/98 Míková Rosálie, č. p. 39, 69167 Šakvice Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/97 Cihlářová Iveta, Jakubčovice 124, 74741 Hradec nad Moravicí Strachotín 

  Kalivoda Roman Ing., Smetanova 331, 74283 Klimkovice Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/93 Šural Josef, Podzahrady 311, 69167 Šakvice Strachotín 

  Šuralová Barbora, č. p. 311, 69167 Šakvice Strachotín 

1955/92 Bílek Josef, Vinohradní 491, 69167 Šakvice Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/91 Bílek Josef, Vinohradní 491, 69167 Šakvice Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/90 Trněný Ignác, č. p. 94, 69127 Popice Strachotín 

1955/88 Příjemská Silva, Vinohradní 458, 69167 Šakvice Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/84 Kosmačka Antonín, č. p. 118, 69167 Šakvice Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/83 Černá Anna, Husova 316, 54901 Nové Město nad Metují Strachotín 

  Franc Rudolf, Husova 165/5, Staré Brno, 60200 Brno Strachotín 

1955/82 Svobodová Božena, Nádražní 478, 69167 Šakvice Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/101 Brzobohatý Oldřich, Doliny 95, 69167 Šakvice Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/102 Brzobohatý Oldřich, Doliny 95, 69167 Šakvice Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/103 Brzobohatý Oldřich, Doliny 95, 69167 Šakvice Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/104 Brzobohatý Oldřich, Doliny 95, 69167 Šakvice Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/80 Vozdecká Lydie, Vinohradní 87, 69167 Šakvice Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/71 Cihlářová Iveta, Jakubčovice 124, 74741 Hradec nad Moravicí Strachotín 

  Kalivoda Roman Ing., Smetanova 331, 74283 Klimkovice Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/73 Jelínková Adéla, Hlavní 4, 69167 Šakvice Strachotín 

  Jelínková Michaela, bratří Žůrků 503/2, Komárov, 61700 Brno Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/74 Míková Rosálie, č. p. 39, 69167 Šakvice Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/75 Šural Josef, Podzahrady 311, 69167 Šakvice Strachotín 

  Šuralová Barbora, č. p. 311, 69167 Šakvice Strachotín 

1955/70 Vozdecká Lydie, Vinohradní 87, 69167 Šakvice Strachotín 



 

MZE-72579/2024-15111 15 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/67 Bernkopfová Judita, sídl. Dukelských hrdinů 2590/3, 69002 Břeclav Strachotín 

  Hutr Jan, Doubrava 689, Karviná Strachotín 

  Srncová Iveta Dis., Kopeček 96, 69167 Šakvice Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/68 Svobodová Božena, Nádražní 478, 69167 Šakvice Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/66 Franc Jaroslav, Podlesí 552/35, Komín, 62400 Brno Strachotín 

  Franc Václav, Příční 103, 69301 Strachotín Strachotín 

  Francová Olga, Pekařská 206, 69167 Šakvice Strachotín 

  Macha Vlastimil, Jordán 34, Mařatice, 68605 Uherské Hradiště Strachotín 

  Novotná Vlastimila, Pinďulky 314, 69125 Vranovice Strachotín 

1955/64 Bílková Marie, č. p. 8, 69167 Šakvice Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/54 Fanfrdla Ladislav, č. p. 123, 69127 Popice Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/53 Kramář Karel, Hlavní 41, 69126 Pouzdřany Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/52 Koželová Marie, č. p. 286, 69127 Popice Strachotín 

  Kužel Václav, č. p. 286, 69127 Popice Strachotín 

1955/46 Urban Milan RNDr., náměstí Práce 2512, 76001 Zlín Strachotín 

1955/47 Ráček Pavel, Zahradní 125, 69301 Strachotín Strachotín 

1955/42 Trčálková Marie, Foltýnova 1028/18, Bystrc, 63500 Brno Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/43 Vodáková Otilie, č. p. 93, 69127 Popice Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/44 Hovězák Josef, č. p. 91, 69127 Popice Strachotín 

1955/45 Prchal Antonín, Třebíčská 988/25, 59401 Velké Meziříčí Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/39 Židková Anna, Hlavní 78, 69127 Popice Strachotín 

1955/36 Šebestová Ludmila, Hlavní 73, 69127 Popice Strachotín 

  Vašínová Zdenka, č. p. 108, 66471 Hvozdec Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/28 Putna František, č. p. 365, Bardoňov, Slovensko Strachotín 

  Putnová Adéla, č. p. 165, 69127 Popice Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/29 Přibylová Marie, č. p. 170, 69127 Popice Strachotín 

1955/21 Bedrich Zdenek Patrick, č. p. 39, 69108 Bořetice Strachotín 

  Čermáková Josefa, č. p. 31, 69127 Popice Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

  Skalníková Jarmila, č. p. 252, 69162 Uherčice Strachotín 

1955/22 Čermák František, č. p. 33, 69127 Popice Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/23 Patková Ivana, č. p. 35, 69127 Popice Strachotín 

  Svoboda Jiří, Šeránkova 3253/34, Žabovřesky, 61600 Brno Strachotín 



 

MZE-72579/2024-15111 16 

  Svoboda Miroslav, Hanácká 336, Všetuly, 76901 Holešov Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/19 Gála Josef, č. p. 21, 69127 Popice Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/11 Dostál Jaromír, K hájence 228/3, Svatý Kopeček, 77900 Olomouc Strachotín 

1955/15 Franc Jaroslav, Podlesí 552/35, Komín, 62400 Brno Strachotín 

  Franc Václav, Příční 103, 69301 Strachotín Strachotín 

  Francová Olga, Pekařská 206, 69167 Šakvice Strachotín 

  Macha Vlastimil, Jordán 34, Mařatice, 68605 Uherské Hradiště Strachotín 

  Novotná Vlastimila, Pinďulky 314, 69125 Vranovice Strachotín 

1955/105 Brzobohatý Oldřich, Doliny 95, 69167 Šakvice Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1955/106 Brzobohatý Oldřich, Doliny 95, 69167 Šakvice Strachotín 

  Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno Strachotín 

1286/46 Hlaváč František, 5. května 1000, 39301 Pelhřimov D.Věstonice 

  Kilhofová Jana, č. p. 39, 66491 Čučice D.Věstonice 

  Raisová Alena, 28. října 871/15, 41501 Teplice D.Věstonice 

1286/60 Schoř Radek Bc., č. p. 12, 66467 Bratčice D.Věstonice 

1286/32 Čunderlíková Eva Ing., Kalinčiakova 16, 97401 Banská Bystrica, 

Slovenská republika 

D.Věstonice 

  Fritschek Jan Mgr., Oberkircher Ring 70, 014 54 Radeberg, 

Spolková republika Německo 

D.Věstonice 

  Grossová Jarmila, Babická 261/13, Maloměřice, 61400 Brno D.Věstonice 

  Jaslovská Kamila, Jána Ondruša 2801/19D, 90031 Stupava, 

Slovenská republika 

D.Věstonice 

  Klein Robert, 12-23 30th Avenue #B5, Astoria, 111 02 New York, 

Spojené státy americké 

D.Věstonice 

  Skálová Kamila Mgr., Španielova 1249/100, Řepy, 16300 Praha 6 D.Věstonice 

  Ševeček Marián, Vonkajší rad 762/5, 92601 Sereď, Slovenská 

republika 

D.Věstonice 

  Ševeček Teodor, Malá Ulička 2643/7, 92601 Sereď, Slovenská 

republika 

D.Věstonice 

678; součástí 

pozemku je stavba 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1261/14 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/1 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/20 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/22 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/23 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/25 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/26 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/27 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/28 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/30 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/31 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/33 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/34 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/35 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 



 

MZE-72579/2024-15111 17 

1286/36 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/37 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/38 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/39 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/40 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/41 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/42 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/43 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/44 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/45 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/48 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/49 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/50 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/54 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/55 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/56 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/58 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/62 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/63 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/64 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/67 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/68 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/73 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1286/74 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1377/5 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1377/13 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1377/44 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1491/7 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1491/63 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1491/65 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1736/3 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1800/1; součástí 

pozemku je stavba 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1800/4 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1800/6 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1800/7 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1924/8 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

1929/9 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno D.Věstonice 

 


		2024-10-14T14:24:06+0200




